

Dam Golfpromote ApS
Ådalen 19, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. april 2011 - 31. marts 2012

CVR-nr. 31 26 74 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2012.

Allan Kirk-Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2011 - 31. marts 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dam Golfpromote ApS
Ådalen 19
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 26 74 63
Stiftet: 18. august 2008
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
4. regnskabsår

Direktion

Allan Kirk-Thomsen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af sponsering af golfspillere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -274.970 kr. mod -187.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366.293 kr. mod -166.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Det er ikke lykkedes at realisere et positivt resultat, idet selskabet ikke har opnået de forventede sponsorindtægter. Ledelsen forventer, at kapitalen på sigt kan retableres vis indtjeningen.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides i det omfang, det bliver nødvendigt. Moderselskabet har tilkendegivet at ville overføre den nødvendige likviditet til fortsat drift i det kommende år. Ledelsen vurderer derfor at den nødvendige finansiering kan opnås og aflægges årsrapporten i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-274.970	-187.295
2 Personaleomkostninger	-164.666	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-2.083
Resultat før finansielle poster	-444.636	-189.378
Andre finansielle omkostninger	-35.476	-30.591
Resultat før skat	-480.112	-219.969
Skat af årets resultat	113.819	53.525
Årets resultat	-366.293	-166.444
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-366.293	-166.444
Disponeret i alt	-366.293	-166.444

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.917	22.917
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.917</u>	<u>22.917</u>
	Andre tilgodehavender	3.000	3.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.917</u>	<u>25.917</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudt skatteaktiv	113.819	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	53.525
	Andre tilgodehavender	56.579	27.631
	Periodeafgrænsningsposter	2.585	2.585
	Tilgodehavender i alt	<u>172.983</u>	<u>83.741</u>
	Likvide beholdninger	19.873	7.350
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.856</u>	<u>91.091</u>
	Aktiver i alt	<u>213.773</u>	<u>117.008</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-933.110	-566.816
	Egenkapital i alt	-808.110	-441.816
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	998.207	534.794
	Anden gæld	23.676	24.030
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.883	558.824
	Gældsforpligtelser i alt	1.021.883	558.824
	Passiver i alt	213.773	117.008

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omdattet af kapitaltabestemmelserne i selskabsloven. Det er ikke lykkedes at realisere et positivt resultat, idet selskabet ikke har opnået de forventede sponsorindtægter. Ledelsen forventer, at kapitalen på sigt kan reableres via indtjeningen.		
Det er en forudsætning for den fortsatte drift, at den nværende finansiering kan opretholdes og udvides i det omfang, det bliver nødvendigt. Moderselskabet har tilkendegivet at ville overføre den nødvendige likviditet til fortsat drift i det kommende år. Ledelsen vurderer derfor at den nødvendige finansiering kan opnås og aflægger årsrapporten i overensstemmelse hermed.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.920	0
Andre omkostninger til social sikring	3.746	0
	<u>164.666</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>25.000</u>
Kostpris ultimo		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.083
Årets af- og nedskrivninger		<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>7.083</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>17.917</u>

Noter

	<u>31/3 2012</u>	<u>31/3 2011</u>
4. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat af årets resultat	<u>113.819</u>	<u>0</u>
	<u>113.819</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-566.817	-400.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-366.293</u>	<u>-166.444</u>
	<u>-933.110</u>	<u>-566.816</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-53.525	-57.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	53.525	57.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-53.525</u>
	<u>0</u>	<u>-53.525</u>